



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002329589
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.รสค.
 ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่งจ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ซิฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 127
 ซ.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
 แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
 จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 อนุมัติซื้อ ผจก.ถว. 16 พ.ย. 2566
 จำนวน 7 รายการ วงเงินงบประมาณ 295,260 บาท วงเงินรวมภาษี 315,928.20 บาท
 บัญชีใช้ไฟปี 2566 WBS:C-66-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	I-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	14,000.000 เมตร	16.50	231,000.00
2	I-02-041-0014 SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	50.00	15,000.00
3	I-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	45.60	13,680.00
4	I-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	47.50	14,250.00
5	I-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	48.70	9,740.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสุวันเพ็ญ มณฑะเชียร)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) วิชาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date) 16 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสุวันเพ็ญ มณฑะเชียร)
 รจก.(อ) วิชาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date) 16 พ.ย. 2566

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(.....)
 ตำแหน่ง.....
 วันที่.....



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002329589
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 พ.ศ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	52.60	5,260.00
7	1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	63.30	6,330.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				295,260.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				295,260.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				20,668.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				315,928.20

(สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทยี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) [Signature]
 (นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผชก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date) 16 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) [Signature]
 (นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผชก.กฟฟ.รังสิต
 วันที่(Date) 16 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้มอบใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)

(.....)
 ตำแหน่ง.....
 วันที่.....